
2022 年 8 月吉日 

 

お客様各位 
カメリアライン株式会社 

貨物営業部 

 

日韓航路コンテナシールチャージ改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、マスコミ等で報じられております通り、昨今の世界情勢により、原材料の高騰

が続いている状況です。 

当社におきましても、諸経費の削減を行い料金の維持に努めてまいりましたが、現行

の料金維持が困難となりました。 

つきましては、コンテナシールチャージを改定させて頂くこととなりましたので、 

下記の通りご案内申し上げます。 

 

皆様にはご負担となること誠に恐縮に存じますが、斯かる事項ご賢察の上、 

何卒ご了承賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名称  ： コンテナシールチャージ (Seal Fee) 

対象  ： 日韓航路 LOCAL 貨物 

適用開始 ： 2022 年 9 月 1 日 (B/L ONBOARD DATE) 出港本船より 

適用料金 ： 新) JPY 1,000 (コンテナ１本あたり) 

     旧) JPY  800  (コンテナ１本あたり) 

 

ご不明な点ございましたら、弊社営業部（TEL:092-262-2324）までお問い合わせください。 

 

以上 


